
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року   м. Чортків           №175 

 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Благоустрій» міської 

ради на здійснення поточного ремонту ділянки дороги у м. Чорткові 

 

 Розглянувши звернення в.о. начальника КП «Благоустрій» міської ради 

від 29.05.2024 вих. №93/1, враховуючи невиконання дохідної частини бюджету 

Чортківської міської територіальної громади, відсутність фінансування 

проєктів з ремонту вулиць міста Чортків, беручи до уваги незадовільний стан 

вулиці Маковея, 5 від вулиці Володимира Великого до КНДЗ №7, а також 

беручи до уваги рішення виконавчого комітету міської ради від 17 січня 2024 

року №15 «Про затвердження переліку заходів з утримання та ремонту об’єктів 

благоустрою комунальними підприємствами Чортківської міської ради», 

відповідно до статті 13, статті 24 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись статтею 30, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Благоустрій» на 

здійснення поточного ремонту ділянки дороги (встановлення бруківки) у м. 

Чорткові, а саме проїзду від вулиці Володимира Великого до КНДЗ №7 По 

вулиці Маковея, 5 господарським методом із використанням власних зворотних 

матеріалів. 

2. При виконанні робіт комунальним підприємством «Благоустрій», 

використовувати технічні рішення, креслення, які зазначені в робочому проєкті 

«Поточний ремонт проїзду від вул. Володимира Великого до КНДЗ по вулиці 

Маковея, 5 в м. Чортків Тернопільської області» 

3. Копію рішення направити комунальному підприємству 

«Благоустрій» міської ради, управлінню комунального господарства міської 

ради. 

 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


